
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 25.02.2025

Avaldamise lõpp: 26.02.2125 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et  Mittetulundusühing  Tärkma  Sadama  Selts  (registrikood:  80339729)

(aadress Kastani/1,  Tärkma  küla,  Hiiumaa  vald,  Hiiu  maakond,  92026) taotleb  keskkonnaluba  Tärkma

sadama  (Kastani/1,  Tärkma  küla,  Hiiumaa  vald,  Hiiu  maakond,  kü  17501:004:0510)  sissesõidu

süvendamiseks mahus 2100 m³ ning süvenduspinnase kaadamiseks faarvaatri  kõrval olevatele vallidele.

Sadama faarvaater on hoovuste kantud setete tõttu ummistunud ning kalurid ei pääse alustega merele ega

tagasi  sadamasse.  Süvendamisvajadus  on  tingitud  sellest,  et  soovitakse  võimaldada  sadama  jätkuvat

kasutamist  kalasadamana.  Keskkonnaluba  taotletakse  kehtivusega  viis  aasta.  Tööd  teostatakse

ekskavaatoriga. Hinnanguliselt kulub ekskavaatoriga süvendamiseks aega ca 5-7 päeva. Tööd teostatakse

vahemikus hilissuvest kuni varakevadeni, järgides rangelt kalade kudemise ning pesitsemise keeluaega. 

Taotlusest lähtuvalt on koostatud keskkonnaloa, keskkonnaloa andmise korralduse ja eelhinnangu eelnõud.

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle

Eesti.

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/menetlus/

M-130777

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult e-posti

aadressil  info@keskonnaamet.ee  kahe  nädala  jooskul alates  teate  ilmumisest  ametlikus  väljaandes

Ametlikud Teadaanded.

 Teeme ettepaneku asja arutamiseks ilma avaliku istungit läbi viimata. Kui soovite avaliku istungi läbiviimist,

palume meid sellest kirjalikult teavitada. 

Keskkonnaamet

Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64

Telefon: +372 6625999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2423723
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